Caecilianus . 47 suffragium ferre nemini post translatorius in oratione . 18 tribuua praetorum . 40
 Septuinx . 11 annos LX. licebat, more ma- tribuni pl. iudicibus male indi-
 sepulcra non in urbe, sed in a- iorum . 56 cantibus, diem dicere pote-
 gro erant . 44 Sulla -- optimates pro Sulla, plebs & equester ordo pro cant . 84
 seruator . 179 plebs & equester ordo pro Mario pugnarunt . 41 tant . 84
 serui nonnulli uicarios habent . 201 Sulla quid ademerit tribunis tribuui pl. ius dicebant in basi
 & peculium . 202 pl. & populo . 84 licias . 231
 Seruitius lacus . 34 Sulla tribunitiam potestatem tribuni pl. magistratum inibat
 festerti permutatio . 10 uade minuit . 114 IV. id. Dec . 110
 festerti duobus, & festertium duobus differunt . 92 Sulla ex coatra Volaterranos tribuni plebis quare initio fue-
 festertius . 11 317 summa aestate . 271 tribuniciam potestatem ualde
 festertius & nummus idem sunt . 38 summum ius . 303 minuit Sulla . 114
 sunt . 39 supelix Deliacz , & Corin- tribuno mil. praefectus ante-
 ti . 168 cellit honore . 209
 si elegans, & ueteribus usi- taiborum pl. proprium fuit
 tata figura loquendi, ut: Re- ne nobilitatis malum . 108 diem dicere ad populū . 101
 Et uolit, ego ut faciam; pro, si superbia & arrogatia commu- tribus nomen quibus nomini
 si rectum est &c . 286 ne nobilitatis malum . 108 superesse satietati . 107 bus addi solerer . 12. 13
 si dijs placet, sic loquendi mo- bus, non promissimus &c. tribus nomē addebatur ijs, qui . 29
 dus quid sigas. 56 ut, non promissimus &c. tribus nomē addebatur ijs, qui . 29
 si dij uolent . 214 minure uituperationem, nō ualde nobiles erant . 169
 si sapis, admoventis est . 9 nō laudem uidetur, nec ta- tribus praerogativa . 109
 Siciliae ciuitates ex quatuor tribus quatuor urbanae, ruiti
 generibus sunt . 188 dat . 159 cis iugubiores . 43
 Sicili acuti . 91. 180 supplicium commune . 118 tribuum numerus, ratio, & no- ultro . 29
 Sicili & Graeca, & Latina lin- sus a sacerdote mactari sole- mina . 13
 gua uectebantur . 93 bat . 111 tricies . 138
 Siculi Graeca lingua mendo- syngrapha quid . 137 triclinia . 183. 241
 se uentes . 283 syngrapha uiriusque manu fa- triens . 11
 Siculum frumentum . 198 Et, a creditori cauebat . 136 triumphantes uno tantum die
 sigillatim . 202 satn̄p, & satn̄pa . 176 imperiū in urbe habebant.
 sigillatus . 235 T 271
 signatum argentum . 268 Tabellae iudicium in ci- trulla . 243
 sifere dicitur simpliciter , & tua constituta . 90 tunica senatoria . 241
 coniuncte . 14 Tabellae iudicium tribus lite- Turpia . 202
 siue adeo . 206 ris inscriptae erant , A. C. tutorii in potestate milites . 313
 sociorum tria genera . 84 N. L. V
 solarium . 25 tabula Sextia . 13 V ALERII Messallae, & Flac-
 soleatus . 272 tabulae . 68 ci . 63
 Solonis leges . 51 tabulae -- stylo scribebatur Vanus, hoc est, mendax . 14 uulnera, pro dāno, quod cau-
 foluo tibi quod debeo, ab ali- in ceratis tabulis . 218 uēcīgal unde exigebatur . 84 sac argumentis infertur . 6